
'SMLOUVA O DÍLO
Registrační číslo objednatele: ô/20/2019/0095
Registrační číslo zhotovitele:

uzavřená podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany:

Městská část Praha 20
sídlo: jIvanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice
lČ: 00 240 192
DIČ: CZ 00240192
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená:
ve věcech smluvních paní Mgr. Alenou Štrobovou, starostkou
ve věcech realizačních a technických:
Ing. Zdeňkem Vavruškou, tel.:
Josefem Hohenbergerem, tel.:

(dále jen ,,objednatel")

a

SPEDOS ADS a.s.
sídlo: Hranická 771, 757 01, Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou
1Č: 27795357
DIČ: CZ27795357
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený/á: Ing. Jaroslavem Konvičným, předsedou představenstva
ve věcech realizačních a technických:

(dále jen ,,zhotovitel")

I. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE
1. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele na výměnu

vchodových dveří do objektu Jivanská 635 za automatické posuvné dveře.

Strana 1 (celkem 9)



qíí
tx" '

ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo ,,Výměna vchodových dveří do

objektu Jivanská 635 za automatické posuvné dveře" dle cenové nabídky, která
je přílohou č. 1 této smlouvy. Předmětem je demontáž vstupních dveří do objektu
a dveří tvořÍcÍch zádveří/závětří a následná montáž nových automatických
posuvných dveří a veškeré práce potřebné pro jejich napojeni na docházkový
systém a na EPS. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s úplným rozsahem
a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na
vlastní odpovědnost (nebezpečí). Provedením části díla může zhotovitel pověřit
třetí osobu jen se souhlasem objednatele. Za výsledek těchto činností však
odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám.

2. Veškeré nutné práce a změny nad rámec sjednaného předmětu plnění musí být
odsouhlaseny objednatelem. Veškeré práce nad rámec sjednaného předmětu
plněni musí být obsaženy v dodatku k této smlouvě. Návrh dodatku předkládá
objednatel. Vícepráce provedené bez souhlasu objednatele a bez uzavřeni
dodatku k této smlouvě jdou plně k tíži zhotovitele. Případné méněpráce budou
odečteny z ceny díla.

3. Dílo bude provedeno v souladu se všemi obecně platnými ČSN, technickými
normami, předpisy výrobců jednotlivých navržených materiálů, předpisy o
bezpečnosti staveb a technických zařIzenI. Při provádění díla musí být dodrženy
všechny hygienické a protipožární předpisy, jako i požadavky BOZP dle platných
právních předpisů. RozhodujÍcÍ pro převzetí jednotlivých prací a dodávek
z hlediska kvality je vyjádření objednatele.

Ill. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termín pro dokončení a předání řádně provedeného díla se stanoví do
20. 12. 2019. Zahájení prací, tj. vlastní instalace dveří do objektu Jivanská 635,
bude objednateli oznámeno zhotovitelem minimálně dva pracovní dny předem.

2. Výměna vstupních dveří musí být provedena během jednoho dne tak, aby tentýž
den mohl být objekt uzamčen a zajištěn proti vniknutí cizí osoby.
Harmonogram prací:

1. den - příprava přívodu elektrické energie pro dveře
2. den - demontáž stěn a montáž vstupní stěny, montáž automatických dveří,

zprovoznění - aby mohlo dojít k uzamčení objektu - nutná koordinace
s dodavatelem přístupového systému

3. den - montáž zádveřní stěny a montáž automatických dveří, zprovoznění
4. den - začišťovací práce

3. Dokončením díla se rozumí jeho provedení včetně protokolárního předání bez
vad a nedodělků bránících jeho užíváni.

Strana 2 (celkem 9)



4. Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví ho k odevzdání před sjednaným
termínem dle tohoto článku, zavazuje se objednatel převzít řádně provedené dílo
i v tomto zkráceném termínu.

5. Místo plněnh Jivanská 635, vedlejší budova ÚMČ Praha 20 - Horní Počernice.
6. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, o předání bude pořízen zápis podepsaný

oběma smluvními stranami.

lV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu díla stanovenou cenovou

nabídkou, která je přňohou č. 1 této smlouvy.
2. Cena za provedení díla celkem bez DPH: 276 927,00 KČ

DPH 21 %: 58 154,67 Kč
Cena za provedení díla celkem včetně DPH: 335 081,67 KČ

3. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, konečná, pevná a neměnná. V ceně
díla je zahrnuta cena všech věcí potřebných (= nutných) ke zhotovení díla. výši
této ceny zhotovitel garantuje až do úplného dokončení celého díla a jeho
předání objednateli.

4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením díla, atesty
materiálů, potřebné zkoušky, měření, revize, provozní předpisy a řády, zaškolení
obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata (jsou-li třeba),
provozní a komplexní vyzkoušení díla, zajištění péče o zhotovené dílo až do
doby protokolárního předání díla objednateli, náklady na pojištění, zajištění
všech dodávek, zabudování všech materiálů, poplatky a práce spojené
s realizací stavby zhotovitelem, zejména pak náklady na přesun hmot a
materiálu, jak vnitrostaveništní, tak ostatní, odstranění a likvidace všech odpadů.
Energie potřebné pro provedení prací zajistí objednatel (voda a elektrická
energie 220V).

5. Sjednanou cenu lze měnit pouze v případě změny daňových předpisů.
6. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečněna na

základě jediné faktury. Právo vystavit fakturu má zhotovitel po předání a převzetí
díla bez vad a nedodělků. O převzetí a předání díla bude sepsán ,,Protokol
o předání a převzetí díla" jehož součástí bude objednatelem odsouhlasený
rozsah provedených prací a dodávek včetně veškerých dokladů, zejména
(doklady o likvidaci odpadů, revizní zprávy, prohlášení o shodě vC. příslušných
certifikátů apod.).

7. Faktura bude doručena objednateli na adresu: Městská část Praha 20, JIvanská
647/10, PSČ 193 21, Praha 9 - Horní Počernice.

8. Lhůta splatnosti faktury je 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se
rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

9. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti
daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 3 (celkem 9)



10. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat
náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli
k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem
doručeni opravené či oprávněně vystavené faktury.

11. V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny za dílo je zhotovitel
oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení dle nařízení vlády
Č. 351/2013 Sb.

V. ZÁRUČNÍ DOBA
1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek

smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této
smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami,
případně vlastnosti obvyklé.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost díla po dobu, která činí
60 měsíců (dále jako ,,záruční doba"), vyjma elektrických a manuálně
opotřebitelných dílů jako jsou řidÍcÍ jednotka, napájecí a záložni zdroj, radary,
vozíky posuvných dveří a spodní vedeni - na tyto díly poskytuje záruku v délce
24 měsíců.

3. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků. Reklamaci
lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž rozhodné je datum
odesláni. V případě skrytých vad díla zjištěných v záruční době má objednatel
právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady bezplatně.

4. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulaci nebo
mechanickým poškozením při činnosti nesouvÍsejÍcÍ s činnosti zhotovitele.

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci díla uplatní u zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění, tj. nejdéle do 3 kalendářních dnů. Pro
doručeni písemného oznámení objednatele o reklamaci platí ČI. XII. odst. 7 této
smlouvy. V oznámení o reklamaci musí být uvedeno, o jaké vady se jedná a jak
se projevují. Zhotovitel se zavazuje v záruční době odstranit případné vady
předmětu plnění v těchto lhůtách a termínech: vady bránící provozu do 24 hod.,
vady nebránící provozu do 7 kalendářních dnů.

VI. SMLUVNÍ POKUTY
1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním předmětu díla

objednateli v termínu uvedeném v ČI. Ill odst. 1 této smlouvy má objednatel právo
vyúčtovat zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20 000 KČ a dále
smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý i započatý den prodlení počínaje dnem
následujichn po terminu dokončení díla uvedeném v ČI. Ill odst. 1.

2. V případě porušení ustanovení v ČI. Ill odst. 2 této smlouvy tím, že nedojde
k výměně dveří a uzamčeni budovy během jediného dne, má objednatel právo
vyúčtovat zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000 KČ.

3. V případě prodlení zhotovitele s nástupním termínem na odstraňování
reklamačních vad nebo dodržování stanoveného harmonogramu odstraňováni

\

Strana 4 (celkem 9)



)%,
7·

jednotlivých reklamačních vad má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 1 000 kč za každý i započatý den prodlení ode dne nás|edujÍcÍho
po posledním dni lhůty stanovené v ČI. V. 5. poslední věta.

4. Za opakované nedodržení požadavků BOZP dle platných právních předpisů
uhradí zhotovitel smluvní pokutu za každé jednotlivé nedodrženi ve výši
2 000 Kč.

5. Objednatel je oprávněn započíst částku představující smluvní pokutu proti částce
představujIcí cenu za dílo na základě faktury vystavené zhotovitelem (tzn. faktura
vystavená zhotovitelem může být objednatelem proplacena pouze částečně).

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VIl. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

1. Do doby protokolárního předání a převzetí díla objednatelem nese zhotovitel
nebezpečí škody na díle.

2. Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy
uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti a pojištění
za škody způsobené na zhotovovaném díle, ve výši nejméně 500 000 Kč.
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do okamžiku
ukončení záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde
ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

3. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch v době provádění
stavebních prací zhotovitelem uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději ke
dni předání díla do původního stavu. Původní stav ploch před zahájením prací
zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.

4. Zhotovitel zajistí na své náklady úplnou ochranu vybudovaného zařízení
staveniště včetně nezabudovaného materiálu proti vniknutí a odcizení cizí
osobou po celou dobu realizace díla. Ochrana staveniště nebude vzhledem
k rozsahu prací potřeba, přivezené díly budou namontovány během jednoho dne
a vše demontované bude ihned odvezeno.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude prováděno způsobem, který neohrozí
životní prostředí, a to jak při realizaci díla, tak po jeho dokončení. Současně se
zavazuje zajistit odvoz a likvidaci případného odpadu tak, aby jeho činností
nebyly porušeny právní předpisy upravující ochranu životního prostředí.

6. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor stavby a staveniště a předat jej objednateli
do pěti dnů ode dne protokolárního převzetí díla. Při prodlení se splněním této
povinnosti platí ustanovení ČI. Vl.2. smlouvy.

7. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími
podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni oprávněných
zástupců smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

VIII. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Strana 5 (celkem 9)



'7
1. Objednatel bude řádně a včas poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost při

realizaci díla.
2. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad

a nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí dohodnutou cenu.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo podle této smlouvy jeho řádným

dokončením v odpovídajÍcÍ kvalitě a protokolárním předáním díla objednateli.
2. Při předávacím řízení předá zhotovitel objednateli záruční listy, atesty použitých

materiálů (prohlášení o shodě), protokoly o zaškolení obsluhy, dále doklad o
zajištění likvidace veškerého odpadu vzniklého stavebními pracemi v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

3. Předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami provedeno protokolárně
a zápis z přejímacího řízení bude obsahovat zhodnocení prací, zejména jejich
jakost a úplnost, případné vady a nedodělky a termín jejich odstranění, dále pak
soupis zařízení a příloh se seznamy dokladů, předávaných zhotovitelem
objednateli, a prohlášení objednatele, že dokončené dílo přebírá, případně
z jakých důvodů je nepřebírá.

4. Vlastnické právo k dílu vzniká objednateli dnem jeho převzetí.
5. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání

užívání, má objednatel právo na dodatečné bezplatné odstranění vad
a nedodělků v oboustranně dohodnutém termínu uvedeném v protokolu
o předání a převzetí díla. Jestliže tak zhotovitel v tomto dohodnutém termínu
neučiní, je objednatel oprávněn dát vady a nedodělky na náklady zhotovitele
odstranit a tyto náklady po zhotoviteli zpětně požadovat.

X. VYŠŠÍ MOC
1. Smluvní strany se zprostí odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění

smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.
2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy

v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné
povahy, které mají bezprostřední vliv na plněni předmětu této smlouvy (kupř.
přírod ní katastrofy, živelní pohromy, vyhlášeni válečného stavu).

3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle tohoto článku, prodlužuje se doba plnění
o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně
odsouhlasena dodatkem k této smlouvě.

XI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou

prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným
plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné
nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li

Strana 6 (celkem 9)



e

z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu
povinen uhradit.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel má právo písemně odstoupit od
smlouvy v případě:
- zahájení insolvenčního řízení nebo nařízení exekuce na majetek zhotovitele,
- nedodržení postupu provádění díla dle této smlouvy zhotovitelem, a to i přes
písemné upozornění objednatele,
- nastane-li vyšší moc dle ČI. X. smlouvy, pokud okolnosti vyšší moci na dobu
delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze
smlouvy.

3. Zhotovitel má právo odstoupit od této smlouvy, pokud bude nucen z důvodů
prokazatelně na straně objednatele přerušit práce na dobu delší než tři měsíce.

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení
o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.

5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu
účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného
díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.
Do doby vzájemného vyrovnání oprávněných nároků smluvních stran je
objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

6. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své
závazky, zejména vrátit si věci předané k provedení díla, vyklidit prostory
poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné
peněžité závazky podle smlouvy.

7. Odstoupení od smlouvy má účinky ,,ex nunc", tedy od okamžiku ukončení
smlouvy do budoucna.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení

příslušných předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména
zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu
z výšky nebo do hloubky a zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V oblasti
požární ochrany je zhotovitel povinen dodržovat ustanovení zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel si zajistí veškerá potřebná povolení zvláštního užívání komunikací dle
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, a veřejných prostranství včetně stanovení dopravního značení, osazení
dopravních značek (včetně úhrad s tím spojených).

Strana 7(ce/kem 9)



,S

3. Dopravu, skládku příp. mezideponii materiálu, a to i vytěženého, si zajišt'uje
zhotovitel na své náklady včetně jeho uložení na skládku, kterou si zhotovitel
sám zvolí.

4. Oprávnění ke vstupu na cizí pozemky si dohodne zhotovitel s jejich vlastníky
před zahájením prací.

5. Zhotovitel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

6. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z jehož prostředků jsou stavební práce hrazeny, provést kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s předmětem plnění do roku 2029, pokud český právní řád
nestanovuje lhůtu delší; tyto dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány
způsobem stanoveným platnými právními předpisy.

7. Veškeré písemnosti se doručují do datové schránky objednatele a zhotovitele.
V případě, že zhotovitel nemá zřízenou datovou schránku, doručují se
písemnosti na adresu sídla zhotovitele, zapsanou ve veřejném rejstříku. Pokud
v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně id datové schránky nebo adresy
sídla strany smlouvy, je tato povinna písemně sdělit nové aktuální údaje druhé
smluvní straně.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Smlouva nabývá platnosti připojením podpisů smluvních stran.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných čIslovaných

dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží

každá smluvní strana.
5. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost

některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku.
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva bude uvedena v Centrální

evidenci smluv (ČES), vedené městskou částí Praha 20. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas s jejich užitím
a zveřejněním bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru
smluv ke zveřejnění objednatel.

8. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 na zasedání
konaném dne 7. 11. 2019, usnesení č. RMC/40/22/0757/19.

9. Strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí s jejím
obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Strana 8 (celkem 9)



4
)/ 10. DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 zákona

č. 131/2000 Sb., zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků.
Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky zveřejnění
a schválení Radou městské části Praha 20.

Přílohy:
Příloha č. l: Cenová nabídka (položkový rozpočet)

V Praze dne: i1 q <1j. VC

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Alena
starostka

Strana 9 (celkem 9)



l

1zukacě · projekt ·vývoj · výroba · prodej · montáZe · garance · prevence · servis

/EDOS - od roku 1991 na 100 000 instalaci, zkušenosti a spokojenýíh zákazníků. dveřní a vratové systémy

l

NABÍDKA
automatické dveře SPEDOS

Nabídka: A019516608N0156 Zpracoval: Dne: 04.11.2019

E-mail: Telefon: Fax: "420 571 759 222

ZPracováno pm ňrmu: Úřad městské části Praha 20 jméno: Josef Hohenberger

Ulice: jivanská 635 Město: Praha 9 PSČ: 19321

E-mail: Telefon:

Akce: AD posuvné vstup do ÚMČ Prahy 20 budova JIvanská

r
Á

;;,.
r. · automatické dveře · karuselové dveře · vstupní turnikety"Y

průmyslová vrata · vyrovnávači můstky · vratová těsněni
y,, 'ľ'. ' E K' '\7·- p.Š '.P ' , . . · rych|onav|jecl vrata · kyvná vrata · pruhové závěsy

'Š,
"Ň,.·i'·"" ':,· : · nakladací boxy · poZárm vrata · požární dvere

:- m';, S- · - ·"" -??'N,. garazova vrata · pohony vrat a bran
" :

' '? " ' .: :.."- ' ' · " ' ' "' " E

;.: .;$ ,, ,K F

-.
~

,. · l
· ·'·~· l

" ';" ' 17"' ' '""T

.,, '- l
l l""'

.-- :::.:: g
· ,-Á' ,- .t, 'y,. '. SPEDOS ADS a. S.

. r .-',y K · :~Ĺ . ' ' ) ' ." Ĺ ·. ) , ·, ,. . ' ' , ' \ l , -' . .

'¥

±.Č;, µ

:;"'
'Š;;

5·% " r . '" ' " ť E 'h. ( ,-'

, .,pT-"..: Ň" ŽY'@"1, ,

'N 'í. , " ~ '. ¥·" F;
fyp€. 'K
· : , ' .. " WO" '%

.E k,
K\4lífxt 'r 'j

Spolehněte se! á' hrma t,,,,,.,; ,,j m



konzultace · projekt · vývoj " výroba · prodej · montáže · garance · prevence · servis

SPEDOS od roku 1991 na 103 ů00 instal,»"i, zkušenosti a spokojených zákazníků.

Nabídka číslo: A019516608N0156 Místo realizace: vstup do ÚMČ Prahy 20 budova jivanská Strana 2

E|ektrický pQhon Sp přQ aµtQmatické pQstjvné dveře

Elektrický pohon SP805 l SP806L l SP806NL je určen k automatizaci posuvných dveří. Automatické posuvné dveře slouží k
pohodlnému a bezpečnému bezbariérovému průchodu. Maximální hmotnost zavěšených posuvných křídel je v jednokřňlovém
provedeni 150 kg, ve dvoukřidovém 130 kg na 1 křidlo.
Provoz pohonu je řízen digitálním programovým přepínačem, který nabízí několik provozních režimů: automat, jen východ, otevřeno,
zavřeno. Nabízí také tzv. zimní provoz, tj. otevirání na zúženou průchozí šířku za účelem minimalizace úniku tepla z budovy. Pohon
může být vybaven také režimem lékárna (otevÍráni jen na 95mm).
Režim dveří je možné ovládat dálkovým ovladačem.
Pohon je aktivován kontaktními nebo bezkontaktními zdroji impulsů (radary, tlačítky, klávesnicemi, magnetickými kartami, loketními
spínači apod., umístěnými na krytu pohonu nebo v jeho těsné blízkosti.
Automatické dveře SPEDOS jsou konstruovány v souladu s EN16005.

Pozice 1 1 ks

Typ Automatické dveře posuvné dvoukřidbvé s h|injkovou konstrukcí

Průchozí šířka 1500 mm

Průchozí výška 2300 mm
Šířka konstrukce 3270 mm

výška konstrukce 2500 mm

Barva 9016 - bílá

Provedení dveří Dvoukřid|ové

Pohon Pohon AD SP806L; Modul pro pohon v únikové cestě: 3100 mm; Kryt pohonu: 3100 mm;
Boční kryty pohonu: Elektrozámek s mechanickým táhlem k nouzovému odjištěni křídel v
krytu; Tlačítko nouzového otevřeni v krytu; Nouzový zdroj; Digitální programový přepínač s
klíčkem; Programový přepínač v krytu: EPS kontakt otevřeno

Bezpečnostní prvky a zdroje zdroj impulzů a jištění proti skňpnutl zevnitř: 1 ks; zdroj impulzů a jištěni proti skřípnuti
impulzů zvenku: 1 ks

Křídla Křídla z hliníkových rámových profilů: Příčka v křídle: 1 ks; Bezpečnostní izolační dvojsklo;
Bezpečnostní izolační dvojsklo; středový zámek oboustranný: 1 ks

Stěna Stěna z hliníkových rámových profilů s PTM se dvěma pevnými bočními díly; Příčka v stěně;
Bezpečnostní izolační dvojsklo

Celková cena včetně montáže, demontáže a dopravy: 136 405.00 Kč bez DPH



~
%j, ,ukace · pfojek( · vývoj · výroba · prodej · mOntáŽ'r· f"" .' '". " · "' " . "'

rDOS - od roku 1991 lid 100 000 instalaci, zkušenc) .', l l · ' . ' :· : '1·

Ťlabidka číslo: A019516608N0156 Místo realizace: vstup do UMC Prahy 20 budova jivanska Strana 3

žlektrický pohon Sp pro autQmatick¢ poSuvn¢ dveře

Elektrický pohon SP805 l sp806l l SP806NL je určen k automatizaci posuvných dveří. Automatické posuvné dveře slouží k
pohodlnému a bezpečnému bezbariérovému průchodu. Maximálni hmotnost zavěšených posuvných křídel je v jednokřídbvém
provedeni 150 kg, ve dvoukřídlovém 130 kg na 1 křídlo.
Provoz pohonu je řízen digitálním programovým přepínačem, který nabízí několik provozních režimů: automat, jen východ, otevřeno,
zavřeno. Nabízí také tzv. zimní provoz, tj. otevirání na zúženou průchozí šířku za účelem minimalizace úniku tepla z budovy. Pohon
může být vybaven také režimem lékárna (oteviráni jen na 95mm).
Režim dveří je možné ovládat dálkovým ovladačem.
Pohon je aktivován kontaktn imi nebo bezkontaktn imi zdroji impulsů (radary, tlačítky, klávesnicemi, magnetickými kartami, loketnimi
spínači apod., umístěnými na krytu pohonu nebo v jeho těsné blízkosti.
Automatické dveře SPEDOS jsou konstruovány v souladu s EN16005.

Pozice 2 1 ks

Typ Automatické dveře posuvné teleskopické s hliníkovou konstrukci

Průchozí šířka 1500 mm

Průchozí výška 2300 mm
Šířka konstrukce 3550 mm

výška konstrukce 2900 mm

Barva 9016 - bílá

Provedení dveří Dvoukříd|ové teleskopické: Ze strany pohonu odsun vpravo

Pohon Pohon sp805t teleskopický dvoukřÍd|ový; Modul pro pohon v únikové cestě: 2430 mm: Kryt
pohonu: 2430 mm; Boční kryty pohonu: Elektrozámek s mechanickým táhlem k nouzovému
odjištění křídel v krytu; Tlačítko nouzového otevřeni v krytu; Nouzový zdroj; Djgitá|ní
programový přepínač s klíčkem; Programový přepínač v krytu; EPS kontakt otevřeno

Bezpečnostní prvky a zdroje zdroj impulzů a jištěni proti skřÍpnutí zevnitř: 1 ks: zdroj impulzů a jištění proti skňpnutí
impulzů zvenku: 1 ks

Křídla Teleskopická křídla z hliníkových profilů SPEDOS: Příčka v křídle: 1 ks: Jednoduché
bezpečnostní sklo; Jednoduché bezpečnostní sklo

Stěna Stěna bez nadsvětlíku z hliníkových rámových profilů s dvěma pevnými bočními díly; Příčka
v stěně; jednoduché bezpečnostní sklo

Nadsvětlík Nadsvětlík z rámových profilů; Tři děhcí příčky; jednoduché bezpečnostní sklo

Celková cena včetně montáže, demontáže a dopravy: 140 522.00 Kč bez DPH



konzukace · projekt · vývoj · výroba · prodej· montáb' · ":,t' p'·'v··1' t' ·N4vtš

!,PůXjS - od roku 1991 na 100 000 instalaci, zkušenos' I : '· ' '. ' ·' :- ' :, -l,

Nabídka číslo. A019516608N0156 Místo realizace: vstup do ÚMČ Prahy 20 budova Jivanská

SHRNUTÍ NABÍDKY:

Strana: 4

Pozice Popis Počet Cena

1 Automatické dveře posuvné dvoukřídbvé s h|iníkovou konstrukcí 1 ks 136 405.00 Kč

2 Automatické dveře posuvné teleskopické s h[inikovou konstrukci 1 ks 140 522.00 Kč

Cena celkem: 276 927.00 Kč

Automatické dveře SPEDOS splňují čsn en 16005: "Motoricky ovládané dveře - Bezpečnost při používánÍ - Požadavky
a zkušební metody". Dle této normy je nutno instalovat dodatečné prvky na únikových cestách dle odstavce 4.7.2.3. a
hlídaní zadní hrany dle odstavce 4.6.2.1. Příplatky: - příplatek za rozšiřovací modul na únikových cestách (REDUNDANT)
1 kus/cena 15.000 KČ; - hhdáni zadní hrany - bezpečnostní čidlo 1 kus lcena 4.000 Kč (u 2-křIdlových dveří nutné 2 ks):

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.
Tato nabídka, dle ustanovení § 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění, je nezávazná.
V případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší údaje o zařízení jsou
součástí technické dokumentace a budou poskytnuty na vyžádání.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY:
Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě změny technické specifikace si
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud není v nabídce uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných
a pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny na
jeden výjezd a bez přerušeni. V případě nedodržení stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré vícenáklady,
spojené s dodatečnou dopravou a montáží (na vÍce etap), zapojením a seřIzením výrobků. v případě chybějících
trvalých přívodů elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné
objednat jeho výjezd. v ceně nejsou zahrnuty poplatky za využívání stavby, zřIzení staveniště, energie, vodu, poplatek za
pojištění stavby, hlukovou zkoušku apod..
DODACÍ LHŮTY:
5 týdnů po technickém vyjasnění a uzavření SOD.
ZÁRUKY:
Poskytujeme 24 MsIční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací.
Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízení.
PLATNOST NABÍDKY:
1 měsíc
SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:
Sklad náhradních dílů, celorepubliková sít' servisních středisek, nástup na servisní zásah do 24 hod. od nahlášeni
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.

S pozdravem za společnost Spedos



"y
_ ""r " " " ' " " " " " " " "" l" " r " " " ' " " " " " "" " " _

:'7
S

?

=J

Á.- ='·N" "" f'

f m-- "W. '. '
- , ;?"" ' l

" q t) ;Ž;
., h

i t'

K

F Cp:,"
t :"E. 'Š'

"?'~ mŇ "i
'".<$'

,

"""J i = l!

Ĺ ~Č · ,, l "\1
¶, Ĺ'" m"'" ý; "

am

"'" " i' ;'L
ň-""'

SPEDOS - komplexní dodávka požárních uzávěrů
Profesní komory požární ochrany

'('PAT


